
Choszczno, dnia 27.09.2024 r.

Zamawiający: 
Gmina Choszczno 
ul. Wolności 24 
73-200 Choszczno

Informacja o wyborze oferty publikowana na stronie WWW 

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia na ubezpieczenie Gminy Choszczno

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) - dalej ustawa Pzp, 
zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.

Dotyczy cz. I zamówienia
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano oferte nr 6 zło™Władysława IV 22, 81-743 Sopot REGON 011132747 ' ^ wykonawcę SALTUS Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych ul.

W postępowaniu złożono następujące oferty:

Nume
r

oferty
Wykonawca

Kryterium
1

Cena/kosz
t

Wartość z 
oferty

Kryteriu 
ml 

Cena 
oferty - 
waga 
70%

przyznan
a

punktacja

Kryterium 2 
Zaakceptowani 

e klauzul 
dodatkowych 

Wartość z 
oferty

Kryterium 2 
Zaakceptowani 

e klauzul 
dodatkowych - 

waga 20% 
przyznana 
punktacja

Kryterium 3 
Zwiększenie 

limitów
odpowiedzialność 
i Wartość z oferty

Kryterium 3 
Zwiększenie 

limitów
odpowiedzialność 

i - waga 10% 
przyznana 
punktacja

Łączna
punktacj

a

SALTUS

6
Towarzystwo 
Ubezpieczeń 

Wzajemnych ul. 
Władysława IV

520 320,00 
zł 70 32 6,4 52 5,2 81,6



Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawv P7n 7
określonych w dokumentach zamówienia. ' P amawi;W wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert

Dotyczy cz. II zamówienia
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 5 złożo
Regionalne w Gorzowie Wlkp. z siedzib, w Lesznie ei-loo LeL^ul. WZa)emnych "TUW"



W postępowaniu złożono następujące oferty:

Numer
oferty Wykonawca

Kryterium 1 
Cena/koszt 
Wartość z 

oferty

Kryterium
1

Cena 
oferty - 

waga 70% 
przyznana 
punktacja

Kryterium 2 
Zaakceptowanie 

klauzul 
dodatkowych 

Wartość z oferty

Kryterium 2 
Zaakceptowanie 

klauzul
dodatkowych - 

waga 20% 
przyznana 
punktacja

Łączna
punktacja

1
Generali T.U. S.A., ul. Senatorska 18, 00-082 Warszawa 
Biuro w Olsztynie, Ul. Walentego Barczewskiego 1,10- 

061 Olsztyn, REGON 016029008
147 459,00 zł 75,79 70 14 89,79

4 Powszechny Zakład Ubezpieczeń S.A., Rondo Ignacego 
Daszyńskiego 4 00-843 Warszawa, REGON 010001345 190 779,00 zł 58,58 54 10,8 69,38

5
Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” Biuro 
Regionalne w Gorzowie Wlkp. z siedzibą w Lesznie 64- 
100 Leszno, ul. Niepodległości 72, REGON 012114579

139 695,00 zł 80 90 18 98

Uzasadnienie wyboru
Uzasadnienie faktyczne: w wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie zastosowanych kryteriów wyboru, oferta ww. Wykonawcy zostały 
uznana za najkorzystniejsza, uzyskując najwyższą liczbę punktów. Wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia.

Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w dokumentach zamówienia.

Dotyczy cz. I zamówienia
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 6, złożoną przez wykonawcę SALTUS Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych ul. 
Władysława IV 22, 81-743 Sopot REGON 011132747

W postępowaniu złożono następujące oferty:

Numer
oferty Wykonawca

Kryterium 1 
Cena/koszt 
Wartość z

Kryterium
1

Cena

Kryterium 2 
Zaakceptowanie 

klauzul

Kryterium 2 
Zaakceptowanie 

klauzul

Łączna
punktacja



oferty oferty - 
waga 70% 
przyznana 
punktacja

dodatkowych 
Wartość z oferty

dodatkowych 
waga 20% 
przyznana 
punktacja

Generali T.U. SA, ul. Senatorska 18, 00-082 Warszawa 
Biuro w Olsztynie, Ul. Walentego Barczewskiego 1,10- 

061 Olsztyn, REGON 016029008
5 400,00 zł 68,89 40 8 76,89

UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., Ul. Chłodna 51, 
00-867 Warszawa, Przedstawicielstwo UNIQA 
Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. w Siedlcach, ul. 

Sportowa 13, 08-110 Siedlce, REGON 140806789

15 906,00 zł 23,39 23,39

Balcia Insurance SE z siedzibą w Rydze, ul. K. 
Yaldemara 63, Ryga, LV-1142, Łotwa, Oddział w Polsce 

z siedzibą w Warszawie, Al. Jerozolimskie 
96, 00-807 Warszawa REGON: 147065333 

Pełnomocnik: RESO Europa Sendce sp. z o.o. z siedzibą 
w Suwałkach, ul. Innowacyjna 1,16-400 Suwałki, 

REGON: 200040559

6 600,00 zł 56,36 20 60,36

SALTUS Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych ul. 
Władysława IV 22, 81-743 Sopot REGON 011132747 4 650,00 zł 80

InterRiskTU S.A. VIG, Oddział w Szczecinie, ul. 
Eugeniusza Kwiatkowskiego 1/27 lok 5, 71-004 

Szczecin, REGON: 010644132
7 110,00 zł 52,32 0

80

0 52,32

Uzasadnienie wyboru
Uzasadnienie faktyczne: w wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie zastosowanych kryteriów wyboru, oferta ww. Wykonawcy zostały 
uznana za najkorzystniejsza, uzyskując najwyższą liczbę punktów. Wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia.

burmistrz
Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w dokumentach zamówienia. mor-l^rtur RaczyńsT<r

Kierownik zamawiającego lub osot Swazmorurto podejmowania czynności w jego imieniu


